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§ 4 
Medborgarförslag om upprustning av parken Tre Liljor  
NI 2023/773 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Den 19 september 2023 fick Norra innerstadens stadsdelsnämnd ett 
medborgarförslag om upprustning av parken Tre Liljor. 
Förslagsställaren önskar en enklare klätterställning och en 
gungställning på gräsmattan på västra delen av Tre Liljor. 
Förslagsställaren föreslår också en upprustning av 
vattenanläggningen och att en tidigare fontän återskapas. 
  
Enligt förvaltningen är Tre Liljor i behov av viss upprustning och 
förvaltningen har under de senaste åren gjort en del förbättringar i 
parken. Förvaltningen håller med om att det vore positivt att kunna 
återskapa den vattenanläggning som finns i den västra delen. Detta 
skulle innebära en större investering som förvaltning anser 
eventuellt skulle kunna vara möjlig i samband med en större 
upprustning då även murar och trappor renoveras. En sådan 
upprustning skulle behöva ske i samverkan med trafikkontoret och 
förvaltningen föreslår därför att medborgarförslaget och detta 
tjänsteutlåtande lämnas till trafiknämnden för kännedom. 
  
Angående förslagsställarens önskemål om lekutrustning i parken så 
anser förvaltningen att det är mer önskvärt att behålla de öppna 
gräsmattor som finns för en mer flexibel användning. Förvaltningen 
anser att det finns ett värde i att behålla denna park som en lugn och 
grön oas med utrymme för spontana lekar. För de som önskar en 
mer ordnad plats för lek finns Enkehusparken cirka 200 meter från 
Tre Liljor. När förvaltningen 2017–2018 utvecklade lekytorna i 
Enkehusparken var det med syfte att möta behovet av en attraktiv 
och trafikskyddad lekplats för barn i alla åldrar i denna del av 
Vasastaden. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2023/773-2 Medborgarförslag om upprustning av parken 
Tre Liljor 

 NI 2023/773-3 Bilaga 1. Medborgarförslag om upprustning 
av parken Tre Liljor (webbversion) 
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